
KOMISE VRCHOLOVÉHO BASKETBALU MLÁDEŽE – DÍVKY           

Zápis z 15. zasedání 
 
 
Datum: pondělí 7. 9. 2015 
Místo: ČBF 
Přítomni: 
Milena Moulisová, Tomáš Kaprálek, Richard Fousek, Petr Treml, Petr Kapitulčin 
Omluveni: 
Miroslav Volejník 
______________________________________________________________________  
 
1. Reprezentační družstva 
a) Hodnocení RD dívek 2015 (U16, U18, U20) proběhne dne 5. 10. 2015. 
b) Představení plánu zapojení mladých hráček do RD žen v sezóně 2015/16 v období termínové pauzy 
ŽBL. 
c) KVBM-D nenavrhuje sankce pro hráčky omlouvající se z RD akcí. V rámci celoroční přípravy (viz výše) 
zajistí ÚTM včasnou komunikaci mezi hráčkami a RT reprezentačních družstev. ÚTM bude jednat 
s hráčkami, které působí v zahraničí a jejich trenéry, během podzimu 2015. 
d) Informace týkající se následující reprezentační sezóny: Termíny akcí FIBA Europe nejsou ještě 
potvrzeny FIBA Board. Jakmile budou známy, KVBM-D připraví návrhy obsazení postů hlavních trenérů 
pro mládežnická RD dívek 2016. 
 

2. Systém STM 

a) KVBMD přijala návrh systému bodování SCM v sezóně 2014/15. 
b) M. Moulisová zajistí výběrové řízení na SCM B za vyřazené K. Vary. 
c) KVBMD přijala návrh systému bodování SpS v sezóně 2014/15. 
d) M. Moulisová zajistí výběrové řízení SpS v termínu po ukončení výběrového řízení na SCM B ve 
spolupráci s KBDM. 

 
3. Kempy basketbalových nadějí 
a) Informace: 

 Změna názvu „Kempy budoucích nadějí“ na „Kempy basketbalových nadějí“ 

 Zařazení hráček ročníku 1999 a 1998 

b) ÚTM zveřejní podzimní termíny KBN do 15. 9. 2015. 

 
    

3. Termín další schůze KVBM - D:  
Termín: 5. 10. 2015 
Čas:  9.30 
Místo:  ČBF  

 
 
Zpracovala: Milena Moulisová  


